梁朝庆 张水彬 张科来 梁以菊 苏雅 苏金翠 苏泽颜

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

√ 适用 □ 不适用

盈利预测资产或

项目名称

预测起始时

间
预测终止时间

当期预测业绩

（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测的原因（如

适用）

原预测披

露日期

原预测披露

索引

佛山市正典生物

技术有限公司

2013 年 01

月 01 日

2015 年 12 月

31 日
2,138.23 1,789.45

受 H7N9 事件影响，

2014 年业绩下滑

2013年 01

月 05 日
巨潮资讯网

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 广东正中珠江会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 102

境内会计师事务所审计服务的连续年限 8 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 王韶华  马云山

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否 □ 不适用

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否 □ 不适用

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否 □ 不适用

广东大华农动物保健品股份有限公司 2014 年年度报告全文

50

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

□ 适用 √ 不适用

公司股东及其一致行动人在报告期内未提出或实施股份增持计划。

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

□ 适用 √ 不适用

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司因实际控制人温氏家族筹划涉及公司之重大事项，于2014年12月29日开市起停牌，并于2014年12

月29日披露《停牌公告》；停牌期间，公司每周披露一次停牌进展公告。

十五、控股子公司重要事项

□ 适用 √ 不适用

广东大华农动物保健品股份有限公司 2014 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 400,000,000 74.91% 0   -261,179,287 -261,179,287 138,820,713 25.95%

1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0   0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 399,416,530 74.80% 0   -260,595,817 -260,595,817 138,820,713 25.95%

其中：境内法人持股   0   0 0 0.00%

   境内自然人持股 399,416,530 74.80% 0   -260,595,817 -260,595,817 138,820,713 25.95%

4、外资持股 583,470 0.11% 0   -583,470 -583,470 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

   境外自然人持股 583,470 0.11% 0   -583,470 -583,470 0 0.00%

二、无限售条件股份 134,000,000 25.09% 0   262,067,548 262,067,548 396,067,548 74.05%

1、人民币普通股 134,000,000 25.09% 0   262,067,548 262,067,548 396,067,548 74.05%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0

4、其他 0 0.00% 0

三、股份总数 534,000,000 100.00% 0   888,261 888,261 534,888,261 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年3月10日，公司首次公开发行前已发行股份上市流通，详见公司于2014年3月5日披露的

2014-006号公告。

2、2014年11月6日，公司召开第三届董事会第四次会议和第三届监事会第四次会议，审议通过了《关

于公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期可行权的议案》，同意148名激励对象在第一个行权

期行权，可行权的期权数量共计534万份。报告期内，激励对象共行权888,261股，公司股本相应增加888,261

股（尚未办理工商变更登记）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

广东大华农动物保健品股份有限公司 2014 年年度报告全文

52

2014年11月6日，公司召开第三届董事会第四次会议和第三届监事会第四次会议，审议通过了《关于

公司股票期权激励计划首次授予期权第一个行权期可行权的议案》，同意148名激励对象在第一个行权期

行权，可行权的期权数量共计534万份。报告期内，激励对象共行权888,261股，公司股本相应增加888,261

股。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容